
 

 

 
 
 
 

 

 

ΕΛΛΗΝIΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤIΑ  Βαθµός Ασφαλείας 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  Iλιov   08  / 04   /2016 
∆ΗΜΟΣ IΛIΟΥ  Αριθ. Πρωτ.       15792 
  Βαθµός Πρoτερ.  
ΓΡΑΦΕΙΟ          : ∆ΗΜΑΡΧΟΥ    
ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ     : ΚΑΛΧΟΥ 48-50    
Τ.Κ. : 13122                     ΑΠΟΦΑΣΗ  245     
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 2102618642    

FAX  : 2102610300    

URL : www.ilion.gr    

Ε – MAIL : ilion@ilion.gr     
 

 

 

Ο ∆ήµαρχος Ιλίου   
Έχοντας υπόψη    
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 Α'/7-6-2010 “Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 
Καλλικράτης”  

2. Τις διατάξεις του Ν.3448/2006 ΦΕΚ 57 Α'/15-3-2006 όπως τροποποιήθηκε µε το 
Ν.4305/2014 ΦΕΚ 237 Α'/31-10-2014 “Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση 
εγγράφων, πληροφοριών και δεδοµένων του ∆ηµόσιου τοµέα, τροποποίηση 
διατάξεων πρώτου κεφαλαίου του Ν.3448/2006 (Α' 57), Προσαρµογή της Εθνικής 
Νοµοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συµβουλίου”.  

3. Τις διατάξεις του Ν.2472/1997 ΦΕΚ 50 Α' /10-4-1997 “Προστασία του ατόµου από 
την επεξεργασία διδοµένων προσωπικού χαρακτήρα”.  

4. Την µε αρ.πρωτ. ∆Η∆/Φ.40/407/08.01.2015 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης – Α∆Α: ΩΩΡΜΧ-ΜΒΛ µε 
θέµα:“Εφαρµογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Α' του Ν.4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α') 
σχετικά µε την Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, πληροφοριών και 
δεδοµένων του ∆ηµόσιου τοµέα, τροποποίηση διατάξεων πρώτου κεφαλαίου του 
Ν.3448/2006 (Α' 57), προσαρµογή της Εθνικής Νοµοθεσίας στις διατάξεις της 
οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου και την 
περαιτέρω ενίσχυση διαφάνειας στο δηµόσιο τοµέα”.  

5. Το Π.∆ 28/23-3-2015 ΦΕΚ 34 Α'/23-3-2015 “Κωδικοποίηση διατάξεων για την 
πρόσβαση σε δηµόσια έγγραφα και στοιχεία”.  

6. Το µε αρ.πρωτ. ∆Η∆/Φ/19710/16-6-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης Α∆Α:7ΧΩΨ465ΦΘΕ-Β21 µε θέµα: “Ανοικτή 
διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, πληροφοριών και δεδοµένων του 
δηµόσιου τοµέα σύµφωνα µε +το κεφ.Α' του Ν.4305/2014”.  

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



7. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Ιλίου και τις τροποποιήσεις 
αυτού (ΦΕΚ 1286/Β’/2013, ΦΕΚ 526/Β΄/2014 και ΦΕΚ 803/Β’/2015).  

8. Την καταγραφή και αξιολόγηση του συνόλου των εγγράφων, πληροφοριών και 
δεδοµένων που βρίσκονται στην κατοχή του ∆ήµου Ιλίου και των Ν.Π.∆.∆. αυτού, 
ανά κατηγορίες, προς το σκοπό ανοικτής τους διάθεσης. 

 
 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 
Καταγράφουµε το σύνολο των εγγραφών, πληροφοριών, δεδοµένων ανά κατηγορία, 
που βρίσκονται στην κατοχή του ∆ήµου και των Ν.Π.∆.∆. αυτού, ως εξής: 
 
Α) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδοµένων που κατέχει ο ∆ήµος και τα 
Ν.Π.∆.∆. αυτού. 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

• ΑΡΧΕΙΟ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ  ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
• ∆ΕΛΤΙΑ ΤΥΠΟΥ 
• ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ 

• ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ 

 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΚΑΤ’ ΟΙΚΟΝ ΓΝΗΣΙΟΥ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 

• ΑΡΧΕΙΟ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

• ΑΡΧΕΙΟ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ-ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΛΟΓΗΣΗΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΩΝ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

• ΈΓΓΡΑΦΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ / ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΥΛΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ  

• ΈΓΓΡΑΦΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ/∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
• ΛΙΣΤΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
• ΛΙΣΤΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ/ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
• ΛΙΣΤΑ ΣΗΜΕΙΩΝ ∆ΩΡΕΑΝ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  
• ΑΡΧΕΙΟ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ / ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΈΡΓΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ 
• ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΝ∆ΕΣΕΩΝ ΜΕ STATIC IP & ADSL 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

• ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΑ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ∆.Σ 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΠΡΑΚΤΙΚΑ  ∆.Σ 

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

• ΒΙΒΛΙΑ ΑΡΧΕΙΩΝ (ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΑΠΟΦ, ΒΙΒΛΙΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΚΤΛ) 

• ΓΕΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ∆ΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΑΠΟ∆ΕΙΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΣΗΣ-ΤΟΙΧΟΚΟΛΛΗΣΗΣ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΕΙΣΗΓΗΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

• ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ & ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΩΝ ΕΝΤΟΛΩΝ 
 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

• ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΌΛΟΥΣ (ΠΑΓΟ) 

ΚΑΙ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ  
• ΤΕΧΝΙΚΑ ∆ΕΛΤΙΑ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
• ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ  
• ∆ΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΕ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ 
• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ  
• ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
• ΕΚ∆ΟΣΗ ΜΗΝΙΑΙΩΝ ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΩΝ ΑΘΛΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΌΛΟΥΣ. 
• ΈΚ∆ΟΣΗ ΜΗΝΙΑΙΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ. 
• ΜΗΝΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
• ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΒ∆ΟΜΑ∆ΙΑΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΩΝΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ. 
• ΕΚ∆ΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
• ΕΚ∆ΟΣΗ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 
• ΕΚ∆ΟΣΗ ΦΥΛΛΑ∆ΙΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
• ΕΚ∆ΟΣΗ ΑΦΙΣΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ. 
• ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
• ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΓΙΑ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 
• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΣΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
• ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

• ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
• ΠΑΡΟΥΣΙΕΣ-ΑΠΟΥΣΙΕΣ-Α∆ΕΙΕΣ 
• ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ-ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
• ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ – ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΤΑΞΕΙΣ-ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
• ΟΕΥ ∆ΗΜΟΥ 
• ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ∆ΗΜΟΥ   
• ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΑ & ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΑ 
• ΕΚ∆ΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ -ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ 
• ΕΓΓΡΑΦΑ-ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΣΕ ΦΟΡΕΙΣ 
• ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
• ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΑΡΧΕΙΟ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
• ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ  
• ΚΠΑ 
• ΕΚ∆ΟΣΗ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
• ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ 
• ΑΠ∆ ΙΚΑ 
• ∆ΑΝΕΙΑ 
• ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΣΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΗΝ ΕΑΠ 
• ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΡΧΕΙΩΝ WEB SERVICE  
• ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΡΧΕΙΩΝ ΕΤΗΣΙΟΥ ΦΟΡΟΥ 
• ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ  ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΜΕΡΙ∆ΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΞΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟΥ 
• ΑΡΧΕΙΟ ∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡΡΕΝΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕΣΩ ΕΛ.ΤΑ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ-ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ-ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
• ΕΚΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
• ΑΠΟΡΡΗΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΑΓΝΩΣΤΟΥ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ 
• ΑΡΧΕΙΟ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (∆Υ) 
• ΑΡΧΕΙΟ ΤΟΙΧΟΚΟΛΛΗΣΕΩΝ/ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
• ΑΝΑΤΡΟΠΕΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
• ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
• ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
• ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
• ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ∆.Σ. ΚΑΙ Ο.Ε. 
• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΟΥΣ 
• ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΗΣΕΙΣ 
• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
• ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ (ΜΕΛΕΤΕΣ, ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ) 
• ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 
• ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ, ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ 
• ΒΕΒΑΙΩΤΙΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 
• ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
• ∆ΙΠΛΟΤΥΠΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
• ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
• ΑΠΟ∆ΕΙΚΤΙΚΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 
• ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙ∆ΟΣΗΣ ΚΑΤΑΣΧΕΣΕΩΝ ΕΙΣ ΧΕΙΡΑΣ ΤΡΙΤΟΥ 
• ∆ΕΣΜΕΥΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 
• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΓΙΑ ΛΗΨΗ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΟΦΕΙΛΩΝ 
• ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ-ΕΞΟ∆ΩΝ 
• ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ-ΕΞΟ∆ΩΝ 
• ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ, ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ, ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  
• ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
• ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
• ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ∆ΗΛΩΣΕΙΣ (ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΕΙΣΟ∆ΗΜΑΤΟΣ, Ε9, ΕΝΦΙΑ,…) 
• ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ  
• ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Α∆ΕΙΩΝ - ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 
• ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΕΠΖ 
• ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ (ΤΑΦΟΙ, ΟΣΤΕΟΘΗΚΕΣ, ΟΣΤΕΟΦΥΛΑΚΙΑ) 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

• ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΚΑΙ ΕΥΘΥΝΗ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 

• ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ 

• ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΡΓΩΝ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΠΙΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

• ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ, ∆ΕΛΤΙΩΝ ΠΡΟΟ∆ΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΑ ΕΡΓΑ. 

• ΈΛΕΓΧΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΝΑ∆ΟΧΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

• ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΤΑ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΕ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ∆.Ε. 

• ΤΗΡΗΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ. 

• ΜΕΡΙΜΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΑ∆ΟΧΟ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 

• ΕΝΗΜΕΡΩΝΕΙ ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΤΗΡΕΙΤΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 

• ΠΑΡΕΧΕΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΟΥ 
ΑΠΤΟΝΤΑΙ ΤΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ. 

• ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΠΕΙ ΕΡΓΑ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ. ΜΕΡΙΜΝΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΖΗΜΙΩΝ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΙ∆ΙΟΡΘΩΣΗ ΑΥΤΩΝ. 

• ΣΥΝΤΗΡΕΙ ΤΗ ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ Ο∆ΩΝ. ΤΗΡΕΙ ΑΡΧΕΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ. 

• ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ, ΤΗΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΖΗΜΙΩΝ, ΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΡΕΙ ΤΟ ΕΙ∆ΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ ΟΠΩΣ Η ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΟΡΙΖΕΙ. 

• ΕΛΕΓΧΕΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙ ΤΥΧΟΝ ΖΗΜΙΕΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΑΘΙΣΤΑ. 

• ΣΥΝΤΗΡΕΙ ΤΗ ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ Ο∆ΩΝ. 

• ΤΗΡΕΙ ΑΡΧΕΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

• ΟΡΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ. 

• ∆ΙΑΦΥΛΑΞΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ. 

• ΑΣΦΑΛΗ ∆ΙΑΦΥΛΑΞΗ ΥΛΙΚΩΝ. 

• ΦΡΟΝΤΙΖΕΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΥΤΩΝ 

• ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ, ΣΧΕ∆ΙΑΖΕΙ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΖΕΙ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΙΣΧΥΟΝΤΑ ΠΡΟΤΥΠΑ. 

• ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΤΗΝ  ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΤΗΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

• ΤΗΡΗΣΗ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΈΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

• ∆ΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ Α∆ΕΙΟ∆ΟΤΗΣΕΩΝ 

• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

• ΤΗΡΗΣΗ ΦΑΚΕΛΟΥ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ ΕΡΓΩΝ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ (ΣΧΕ∆ΙΟ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ, ΠΕΡΙΛΗΨΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΣΗ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΟΡΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ) 

• ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ∆ΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ 

• ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ 

• ΈΓΓΡΑΦΟ ΟΡΙΣΜΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΥ 

• ΈΓΓΡΑΦΟ ΟΡΙΣΜΟΥ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΠΑΕ 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ 

• ΤΗΡΗΣΗ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ (∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ, 
ΠΛΑΤΕΙΕΣ, ΠΑΙ∆ΙΚΕΣ ΧΑΡΕΣ, ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΟΙ ΚΛΠ) 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

• ΑΙΤΗΣΕΙΣ ∆ΗΜΟΤΩΝ - ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ∆ΗΜΟΤΩΝ (ΓΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΚΟΚ) 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ∆ΕΗ/∆Ε∆∆ΗΕ (ΓΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ, 
ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΟΤΗΣΕΙΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟ∆ΟΤΩΝ, ΕΠΑΥΞΗΣΕΙΣ ΠΑΡΟΧΩΝ, ΓΙΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΣΕ ∆ΕΚΤΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΒΛΑΒΕΣ ΚΟΚ) 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΟΤΕ (ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ, ΝΕΕΣ 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ, ∆ΙΑΚΟΠΕΣ ΣΥΝ∆ΕΣΕΩΝ ΚΟΚ). 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΕΥ∆ΑΠ (ΓΙΑ ΝΕΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ Υ∆ΡΟ∆ΟΤΗΣΗΣ, ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ 
∆ΙΚΤΥΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΓΗΣΕΙΣ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΟΚ) 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΙΣ ΚΕΡΑΙΕΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 

• ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ – ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΚΟΚ. 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΤΙΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ (ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΒΛΑΒΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΚΟΚ). 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ∆ΙΑΦΟΡΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΤΟΣΟ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΟΣΟ ΚΑΙ ΤΟΥ 
Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

• ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΘΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

• ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΗΣ (ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ∆.Σ., 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΩΝ ΣΧΕ∆ΙΩΝ, ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ, ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ, ΕΚ∆ΟΣΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ, ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΚΛΠ) 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΠΟΒΑΘΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΕΩΝ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΗΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ Η ΜΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΕΝΩΝ ΩΣ 
Κ.Χ. Η Κ./Φ.) 

• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΑΡΙΘΜΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΑΡΙΘΜΗΣΗΣ Ο.Τ. 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΕΛΕΣΗ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ (ΠΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ∆ΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΛΠ.) 

• ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ – ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

• ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ (ΆΡΣΕΙΣ ΛΟΓΩ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ Κ.Χ. Η Κ/Φ.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΕΙΜΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ) 

• ΈΛΕΓΧΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΗΣ 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΩΝ ΚΥΡΩΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΡ. 12 ΤΟΥ Ν.1337/83 

• ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ (ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΧΩΡΟΣΤΑΘΜΗΣΕΙΣ, 
ΧΑΡΑΞΕΙΣ ΚΛΠ.)  

• ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ. 

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΓΙΑ ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΗΣΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ (ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ∆.Σ., ΣΥΝΤΑΞΗ ΣΧΕ∆ΙΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ, 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΟΡΤΩΝ ΚΛΠ) 

• ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΦΑΚΕΛΟΥ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΠΡΟΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ. 

• ΈΛΕΓΧΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ (ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΑΦΕΤΗΡΙΕΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ Ο.Α..ΣΑ. ΚΛΠ) 

• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ 

• ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΠΟ 
ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ (ΑΝΑΖΗΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΒΑΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 
ΜΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ) 

• ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ (ΣΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ, ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΩΝ, ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ, 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΜΕΣΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΕΖΩΝ ΚΛΠ.) 

• ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΕΞΕΤΑΣΗ ΣΧΕ∆ΙΩΝ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ, 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗΣ Κ.Χ. ΚΛΠ) 

• ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ Α.Μ.Ε.Α. 

• ΚΑΤΑΛΗΨΕΙΣ Κ.Χ. ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ. 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΟΥΣ 

• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ∆. Σ. ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΕΣΠΑ 

• ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΣΧΕ∆ΙΑ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΥ 

 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
• ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ-ΗΜΕΡΙ∆ΕΣ Κ.Λ.Π 

• ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (ΜΕΧΡΙ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ) 

• ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕΛΕΤΩΝ EΡΓΑΣΙΩΝ  (ΜΕΧΡΙ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ) 

• ΑΡΧΕΙΟ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΩΝ ΓΙΑ ΥΛΟΤΟΜΙΑ ∆ΕΝ∆ΡΩΝ 

• ΑΡΧΕΙΟ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΩΝ ΓΙΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΜΑΤΑ 

• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ, ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΠΟ/ΠΡΟΣ ∆ΙΑΠΑΡΑΤΑΞΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡ ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ, 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΠΟ/ΠΡΟΣ ∆.Σ. ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΕΓΓΡΑΦΩΝ ΣΕ ΑΡΜΟ∆ΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, 
ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΕ ∆ΗΜΟΤΕΣ. 

• ΑΡΧΕΙΟ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Υ∆ΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ (Ά∆ΕΙΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΝΕΡΟΥ/ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟ 
ΕΜΣΥ) 

• ΑΡΧΕΙΟ ΓΙΑ ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ 

• ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

• ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΤΑΠΟ∆ΟΤΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ (ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)  
• ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
• Ο∆ΗΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
• ΈΓΓΡΑΦΑ ∆ΗΜΟΤΩΝ & ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
• ΑΡΧΕΙΟ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ  
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (ΚΑ∆ΟΙ 

ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ) 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΜΠΛΕ 

ΚΑ∆ΟΙ) 
• ΑΡΧΕΙΟ ΚΑ∆ΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΚΑ∆ΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
• ΑΡΧΕΙΟ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΕΙ∆ΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ, ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ (ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1) 
• ΑΡΧΕΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
• ΑΧΡΕΙΟ Α∆ΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ∆ΕΣΠΟΖΟΝΤΩΝ ΖΩΩΝ  
• ΑΡΧΕΙΟ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΑΠΟΨΙΛΩΣΗΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ, Α∆ΕΙΕΣ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ, ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ, 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ, Κ.Λ.Π.) 
• ΑΡΧΕΙΟ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
• ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
• ΦΑΚΕΛΟΙ  ΚΑΤ΄ ΕΞΑΙΡΕΣΗ Α∆ΕΙΑΣ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ  
• ΦΑΚΕΛΟΙ ΤΡΟΧΑΙΩΝ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ (ΚΕΠ) 

• ∆ΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  
• ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
• ΜΗ ΕΠΙ∆ΟΘΕΝΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ 
• ΓΕΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΥΓΕΙΑΣ 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΕΣ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
• ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΗΜΕΡΙ∆ΩΝ, ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ, ∆ΡΑΣΕΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΠΑΡΟΧΩΝ 
• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ  ΛΗΨΗΣ Η ΜΗ ΠΑΡΟΧΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ (ΑΡΧΕΙΟ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ) 
• ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ & ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ  
• ΕΠΟΠΤΕΙΑ, ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΨΥΧΟΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ «ΗΛΙΑΧΤΙ∆Α» 
• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ «ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙ∆ΙΟΥ», ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 

«ΦΑΕΘΩΝ», ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ «ΚΕΘΕΑ» 
• ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ∆ΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ, ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ 

ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ 
• ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΑΙ∆ΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
• ΜΗΤΡΩΟ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
• ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ)  
• ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ (ΑΡΧΕΙΟ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΡΙΣΜΑΤΩΝ) 
• ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΩΝ ΕΝΤΟΛΩΝ (ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗΣ) 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ∆ΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΜΝΗΜΗΣ (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ) 
• «ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ» (ΑΡΧΕΙΟ ΜΑΘΗΤΩΝ-ΚΗ∆ΕΜΟΝΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ-∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ)   
• «ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ» (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ) 
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΙΤΙΣΗΣ» (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ) 
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ «ΜΙΚΡΟΓΕΥΜΑΤΟΣ» ΣΕ ΜΑΘΗΤΕΣ (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ) 
• «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΙΜΑΤΙΟΘΗΚΗ» (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ) 
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «TEΒA/FEAD» (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ) 
• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ «∆ΟΜΕΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ» 
• ΈΚΤΑΚΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ, ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ) 
• ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Α∆ΥΝΑΜΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΩΡΕΑΝ ΤΑΦΗ (ΑΡΧΕΙΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ) 
• ΒΙΒΛΙΑΡΙΑ ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ, ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ) 
• ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΩΝ, ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ, 
ΒΡΕΦΙΚΗΣ, ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ)  

• ΑΡΧΕΙΟ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΑΙΜΟ∆ΟΤΩΝ ΚΑΙ ΑΙΜΟ∆ΟΤΗΣΕΩΝ 
• ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ (ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ) 
• ΙΑΤΡΕΙΟ ΘΗΛΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΑ ΜΗΤΡΙΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΗΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ, 

ΛΟΥΤΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΕΡΙΝΩΝ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ 
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
• ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ  
• ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΠΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ  
• ΑΡΧΕΙΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΩΣ ΑΝΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΩΝ 
� ΑΡΧΕΙΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΑ ΩΣ ΑΝΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 

• ΑΙΤΗΣΕΙΣ  - ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ 
∆ΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ Η Ι∆ΙΩΤΕΣ. 

• ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ –ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ ΑΠΑΝΤΗΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ 
• ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ 
• ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ , ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ  ∆ΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ  ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΡΟΣ ∆.Σ. ΚΑΙ Ο.Ε. ΜΕΣΩ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
• ΑΡΧΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ∆.Σ ΚΑΙ Ο.Ε ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
• ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΣΕ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ 
• ΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
• ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ 
• ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
• ΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΟΡΙΣΜΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ. 
• ΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ (ΦΥΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟΥ) ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 
• ΤΗΡΗΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΕΝΤΥΠΩΝ, ΑΦΙΣΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ  

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΕΓΓΡΑΦΗ ΜΕΛΩΝ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΑΙ Ω∆ΕΙΟ 
• ΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕΛΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Ω∆ΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ 
• ΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ (ΦΥΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟΥ) ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ, ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΡΙΑΤΙΚΩΝ ΣΤΟΛΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ.  
• ΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΤΟΠΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΙΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΑΖΙ ΤΟΥΣ. 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

• ΓΕΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  
• ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 
• ΟΕΥ - ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
• ΑΙΤΗΣΕΙΣ – ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ  
• ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΗΣ  
• ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΙ∆ΙΩΝ  
• ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΩΝ  
• ΒΙΒΛΙΟ ΣΥΜΒΑΝΤΩΝ  

• ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΗΣ  
• ΚΑΡΤΕΣ ΥΓΕΙΑΣ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΩΝ  
• ΒΙΒΛΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΙΤΙΣΗΣ – ΑΠΟΘΗΚΗΣ  
• ΒΙΒΛΙΟ ΜΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΥ)  

 
Α’ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
• ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  
• ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  
• ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ  
• ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ  
• ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ  
• ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ  
• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟ∆ΟΧΩΝ  
• ΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 
• ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ 
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ-ΕΞΟ∆ΩΝ 

 
Β’ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
• ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  
• ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  
• ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ  
• ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ  
• ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ  
• ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ  
• ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟ∆ΟΧΩΝ  
• ΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 
• ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ 
• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ-ΕΞΟ∆ΩΝ 

 
ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Ι∆ΡΥΣΗ ΚΟΙΝΟΥ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ ΟΤΑ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ (∆.Σ., Ε.Ε) 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 

• ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
• ΑΝΑΤΡΟΠΕΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



• ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
• ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
• ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
• ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ∆.Σ. ΚΑΙ Ε.Ε. 
• ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΟΥΣ 
• ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ (ΜΕΛΕΤΕΣ, ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ) 
• ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 
• ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
• ΑΠΟ∆ΕΙΚΤΙΚΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 
• ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ-ΕΞΟ∆ΩΝ 
• ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ-ΕΞΟ∆ΩΝ 
• ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

 
 

Β) Από το σύνολο των δεδοµένων που κατέχει ο ∆ήµος Ιλίου και τα ΝΠ∆∆ αυτού 
διαθέτει σε ανοικτό και µηχαναγνώσιµο µορφότυπο, όλα τα έγγραφα, 
αποφάσεις µονοµελούς οργάνου διοίκησης ή συλλογικών οργάνων, διακηρύξεις, 
µελέτες δηµοπρασίες, διαγωνισµοί, συµβάσεις χρηµατικά εντάλµατα, δελτία τύπου, 
ανακοινώσεις, εκδηλώσεις (αφίσες – φυλλάδια – φωτογραφίες - προγράµµατα), 
προκηρύξεις, στοιχεία επικοινωνίας-γενικές πληροφορίες για την υπηρεσίες του 
∆ήµου, κανονισµούς λειτουργίας υπηρεσιών, ΟΕΥ, Επιχειρησιακό πρόγραµµα, ΚΠΑ, τα 
οποία έχουν αναρτηθεί στους ιστοχώρους των προγραµµάτων ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 
(http://diavgeia.gov.gr/) και ΚΗΜ∆ΗΣ (http://www.eprocurement.gov.gr),  στην 
ιστοσελίδα του ∆ήµου (http://www.ilion.gr), καθώς και στο site της Κοινωνίας της 
Πληροφορίας α.ε (http://apps.ktpae.gr/eInventory) όσον αφορά τη λίστα 
µηχανογραφικού εξοπλισµού και λογισµικών εφαρµογών χωρίς κανένα απολύτως 
περιορισµό.  
 
Γ)  Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδοµένων που θα διατεθούν µε επιβολή 
όρων µέσω αδειοδότησης ή τελών, σύµφωνα µε τα άρθρα 7 έως 9 του Ν.4305/14:  

• ∆ιάθεση σε τρίτους, κατόπιν αιτήσεως (έντυπης ή ηλεκτρονικής) του άµεσα 
ενδιαφεροµένου ή έχοντος έννοµο συµφέρον, όλα τα εκ του Νόµου 
εκδιδόµενα πιστοποιητικά ή βεβαιώσεις ή τα διοικητικής φύσεως έγγραφα 
(όπως διακηρύξεις διαγωνισµών, προµηθειών, υπηρεσιών, εργασιών κλπ) 
λαµβάνοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις για τα προσωπικά δεδοµένα ή το 
φορολογικό απόρρητο, σύµφωνα µε το άρθρο 3 του Ν. 4305/2014.  

∆) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδοµένων που υπόκεινται στους 
περιορισµούς που τίθενται στην παράγραφο 1 του άρθρου 3 του Ν.4305/14 και δεν 
διατίθενται για περαιτέρω αξιοποίηση και χρήση:  

• Το σύνολο των δεδοµένων που κατέχει ο ∆ήµος και τα Ν.Π.∆.∆. αυτού 
εξαιρουµένων όσων αναφέρονται στα σύνολα Β) και Γ). 

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισµού του ∆ήµου µας, οικονοµικού έτους 2016. 

 
Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του “Προγράµµατος ∆ιαύγεια” 

(http://diavgeia.gov.gr/), στο διαδικτυακό τόπο http://www.data.gov.gr/, στην 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ



ιστοσελίδα του ∆ήµου Ιλίου (http://www.ilion.gr) και να κοινοποιηθεί στο Υπουργείο 
Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης (∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης-
Τµήµα ∆ιαφάνειας, Ανοικτής ∆ιακυβέρνησης και Καινοτοµίας). 

 
 
 
 

   Ο ∆ήµαρχος  

   Νικόλαος Ζενέτος 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞΩΕΒ-ΥΨΥ


		2016-04-11T12:29:20+0300
	Athens




